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                            QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË  FAMILJARE

                                                           PRISHTINË

Komisioni intervistues për  përzgjedhjen  dhe pranimin e kandidatëve në marrëdhënie pune, sipas konkursit nr. 2775,  të dt. 17.09.2015, pas intervistimit të  kryer  mori këtë:

                                                                V E N D I M 


PRANOHET në marrëdhënje  të punës për - Doktor të Mjekësisë  këta                        kandidatë:

1. Dr.  Leon     Amidi                - Doktor i mjekësisë            ........118     poena,

                       2. Dr. Gent      Sopa                  - Doktor i mjekësisë         .........   111    poena,

                       3. Dr.Milot             Ramadani   -Doktor i mjekësisë                     110    poena,
                      4.Dr. Saranda        Gashi           -Doktor i mjekësisë                    107     poena 


Këshilla juridike: Pala e pa kënaqur  ka të drejtë ankese  në afat prej 15 ditësh  nga dita e shpallje së rezultateve, Komisionit të ankesave të QKMF-Prishtinë

             Anëtarët e Komisionit intervistues:

                                                       1.Dr. Florie  Hyseni spec., – kryetar i Komisionit _______
2.Dr. Bujar  Lila spec.         - antar i komisionit 
3.Dr. Aisha    Murseli          -antare  e komisionit_________

4.Dr. Vjollca   Zeqiri           – antare e komisionit ____________

5.Dr.Venera  Maxhuni        – antare komisionit 
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                            QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË  FAMILJARE

                                                           PRISHTINË


Komisioni intervistues për  përzgjedhjen  dhe pranimin e kandidatëve në marrëdhënie pune, sipas konkursit nr. 2775,  të dt. 17.09.2015, pas intervistimit të  kryer  mori këtë:

                                                                V E N D I M 


PRANOHET në marrëdhënje  të punës për – Infermier të Përgjithshëm këta                        kandidatë:


1. Adelina    Ismaili             -Infermiere e pëgjithshme          ....... 127    poena,

                       2.  Ermira    Zuka                - Infermiere e përgjithshme      ......    118   poena,

                       3. Elhame   Drnogllava       - Infermiere e përgjithshme               110    poena,
                      4. Rifadije    Sejdiu               - Infermiere e përgjithshme                108    poena
                     5. Antigona   Muçiqi              -Infermiere e Përgjithshme                107   poena  


Këshilla juridike: Pala e pa kënaqur  ka të drejtë ankese  në afat prej 15 ditësh  nga dita e shpallje së rezultateve, Komisionit të ankesave të QKMF-Prishtinë


             Anëtarët e Komisionit intervistues:

                                                       1.Dr. Florie  Hyseni spec., – kryetar i Komisionit _______

2. Dr. Aisha    Murseli          -antare  e komisionit________
3. Dr.Venera  Maxhuni        – antare komisionit 

                                                      4. Myrvete  Sopi                   -antare e komisionit
                                                     5. Shqipe  Lumi                     -antare e komisionit 
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                            QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË  FAMILJARE

                                                           PRISHTINË


Komisioni intervistues për  përzgjedhjen  dhe pranimin e kandidatëve në marrëdhënie pune, sipas konkursit nr. 2775,  të dt. 17.09.2015, pas intervistimit të  kryer  mori këtë:

                                                                V E N D I M 


PRANOHET në marrëdhënje  të punës për – Infermiere të Patronazhit  këta                        kandidatë:


1.   Ariana           Mustafa-Avdili           Infermiere e Patronazhit     96 poena

                       2.  Valdete          Vitia                            Infermiere e Patronazhit     68  poena                   


Këshilla juridike: Pala e pa kënaqur  ka të drejtë ankese  në afat prej 15 ditësh  nga dita e shpallje së rezultateve, Komisionit të ankesave të QKMF-Prishtinë


             Anëtarët e Komisionit intervistues:

                                                         1.Dr. Florie  Hyseni spec., – kryetar i Komisionit _______

   2. Dr. Aisha    Murseli          -antare  e komisionit________
  3. Dr.Venera  Maxhuni        – antare komisionit 

                                                        4. Myrvete  Sopi                   -antare e komisionit

                                                       5. Shqipe  Lumi                     -antare e komisionit 
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                            QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË  FAMILJARE

                                                           PRISHTINË


Komisioni intervistues për  përzgjedhjen  dhe pranimin e kandidatëve në marrëdhënie pune, sipas konkursit nr. 2775,  të dt. 17.09.2015, pas intervistimit të  kryer  mori këtë:

                                                                V E N D I M 


PRANOHET në marrëdhënje  të punës për – Asistent i Stomatologjisë  këta                        kandidatë:


1.   Zoja              Hasani                     Asistente e Stomatologjisë     102 poena

                       2.  Leonora         Hamza                     Asistente e Stomatologjisë      94  poena                   


Këshilla juridike: Pala e pa kënaqur  ka të drejtë ankese  në afat prej 15 ditësh  nga dita e shpallje së rezultateve, Komisionit të ankesave të QKMF-Prishtinë


             Anëtarët e Komisionit intervistues:

                                                         1.Dr. Ardian  Beqa spec.       – kryetar i komisionit 

   2.Dr. Lumnije  Ahmetaj         -antare  e komisionit

   3.Dr.Ilir     Shala                   - antar i komisionit 

                                                        4.Suzana  Shala                      -antare e komisionit

                                                        5. Aida   Begolli                     -antare e komisionit 

